
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

від 06.12.2024  року                   селище Ворохта                                     № 93 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради від 29.01.2021 року «Про 

затвердження Положення про 

адміністративну комісію при 

виконавчому комітеті Ворохтянської 

селищної ради та складу комісії» 

 
 

Відповідно до ст. 38, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та ст. 6, 215 КУпАП та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий 

комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради від 29.01.2021 року «Про затвердження Положення про 

адміністративну комісію при виконавчому комітеті Ворохтянської селищної 

ради та складу комісії» та викласти в новій редакції – додаток додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

  



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

Ворохтянської селищної ради  

від 06.12.2024 року № 93 

 

 

 

 

 

Склад адміністративної комісії  

при виконавчому комітеті Ворохтянської селищної ради 

 

1. Голова комісії – головний спеціаліст відділу юридичного та кадрового 

забезпечення – Владислав ВАЦИК; 

2. Заступник голови комісії – староста Татаріського старостинського 

округу – Юрій ЯСІНСЬКИЙ; 

3. Секретар комісії – спеціаліст відділу юридичного та кадрового 

забезпечення - Наталія ЛОВЧУК; 

4. Члени комісії: 

- Володимир КАЗИМИРІВ – члени виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради; 

- Ярослав БІЛОУС – секретар Ворохтянської селищної ради. 

 

 

 

Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                                         Юрій ГАЛИК 

 


